Протокол

заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2017-2018 учебного года по    истории

МБОУ Староюрьевской СОШ             « 12  » октября   2017 г.

с.Староюрьево

Количество участников олимпиады:   41 чел.

Председатель жюри:  Юдина Мария Николаевна

Члены жюри:  Ермакова  Марина Васильевна, Артёмова Татьяна Викторовна, Стребкова Надежда Васильевна

Повестка дня.

О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории

Решили:
    1. Утвердить таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории.

    2.Таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории

5-8,10-11  классы (максимальное количество баллов: 5 класс – 27 б., 6 класс – 35 б., 7 класс – 45 б., 8 класс – 33  б., 10 класс – 40

б., 11 класс -35 б.)

№

п/п

Фамилия Имя Отчество Класс

Результат

(количество

баллов)

Апелляция

Результат

(количество

баллов после

апелляции)

Статус

участника
Ф.И.О. учителя (полностью)

1 Заволока Дмитрий Викторович 5 Б 23 - 23 победитель Артемова Татьяна Викторовна

2 Серебряков Никита Александрович 5 Б 21 - 21 призер Артемова Татьяна Викторовна

3 Данилов Артём Валерьевич 5 Б 18 - 18  Артемова Татьяна Викторовна

4 Жуков Даниил Андреевич 5 А 18 - 18  Артемова Татьяна Викторовна

5 Николаев  Никита Викторович 5 Б 18 - 18  Артемова Татьяна Викторовна

6 Шаталов Дмитрий  Николаевич 5 Б 17 - 17  Артемова Татьяна Викторовна

7 Жуков Кирилл Игоревич 5 Б 16 - 16  Артемова Татьяна Викторовна

8 Карандеева Дарья Александровна 5 А 14 - 14  Артемова Татьяна Викторовна

9 Стребков  Данил Вячеславович 6 А 28 - 28 победитель Стребкова Надежда Васильевна

10  Белёнов Семён Александрович 6 Б 27 - 27 призер Стребкова Надежда Васильевна

11 Братищева Анастасия Александровна 6 Б 24 - 24 призер Стребкова Надежда Васильевна

12 Стребкова Юлия Валерьевна 6 А 24 - 24 призер Стребкова Надежда Васильевна